MINISTERIO DE DEFENSA

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

Balance General
Del 01 al 31 de Mayo del 2023

ACTIVOS
CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO

INVENTARIO
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
TERRENO

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

T
- VICTOR R TORIBIO MARTE
Teniente Coronel Contador; ERD.
Sub-Director de Contabilidad.

1,726,309.65

1,726,309.65

292,219,902.06
269,533.84

292,489,435.90

294,215,745.55

339,500.00

339,500.00

339,500.00

293,876,245.55

294,215,745.55




